179 Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognitione quondam Petri Paschiz et Anthonii Carrelli, videlicet unam posam terre sitam supra Crosam juxta viam publicam de Mollens a parte orientali, terram dicti confitentis a parte occidentali, et affrontat terre seu clauso Guydonis de Tecto a parte venti, et [juxta] terram dicti confitentis a parte boree, pro qua posa superius

proxime limitata et recognita debere confitetur idem prenominatus confitens pro se et suis premissis prememorato illustrissimo domino nostro et suis predictis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet undecem denarios cum poysia Lausannenses veterum census, et hoc in exoneracionem quatuor solidorum Lausannensium novorum census pridem per quondam Petrus Paschiz et Anthonium Carrelli debitorum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit sive receptoris eiusdem manibus persolvendos.

Item magis, tenere confitetur idem prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis et recognicione predictis et que per prius fuerunt Mermete filie quondam Jaqueti Giroz de Chavanes uxoris Roleti Comitis de Cappella,

179v Et primo, quatuor partes dymidie falcate prati site in Prato Dyn juxta pratum Humberti filii Johannis Moctet a parte venti, pratum Petri filii quondam Johannis de Costel alias Bellaz a parte boree, pratum dicti recognoscentis a parte orientali, et pratum Petri filii Nycodi Veyre a parte occidental.

Item, quatuor partes unius falcate prati site in Planchia de Chanoz juxta pratum Humberti Moctet a parte venti, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodis Excofferii a parte boree, pratum Francesie filie dicti Petri de Costel et Petri de Costel alias Belaz a parte orientali, et juxta pratum Petri filii Nycodi Veyre a parte occidental.

Item, quatuor partes dymidie seyturate prati site en Aggreeneer juxta pratum Agnetis uxoris Johannis Chinaul de Turre de Teil prope Viviaccum filie dicti Johannis Moctet a parte occidental, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus orientali et boree, et pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte venti.

Item, quatuor partes dymidie falcate prati site es Chavanes juxta pratum Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, pratum Francesie filie Petri de Costel a parte occidental, pratum dicti confitentis quod fuit Johannis de Costel alias Belaz a parte boree, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit dicti Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pro quibus rebus superius proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur idem prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo anno quolibet termino predicto festi Andree Apostolli in manibus cuius supra castellani Melduni qui [nunc] est et qui tunc erit seu receptoris eiusdem persolvendo, videlicet tres denarios cum obolo Lausannencium census quos solvere consuetum est prefato Domino Johanni de Bloney militi tanquam causam habenti ab heredibus Domini Anthonii Cornuti quondam militis.

180 Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro et suis quibus supra quartam partem furni de Chavanes, pro qua quarta parte dicti furni debere et solvere teneri confitetur prefato domino nostro duci et suis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres bichetos frumenti reffectos ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus

cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de bonis et confessione predictis et que per prius fuerunt de recognicione et bonis quondam Anthonii Culard dicti loci de Chavanes, videlicet sextam partem dicti furni de Chavanes, pro qua sexta parte dicti furni superius recognito debere confitetur prememoratus confitens pro se et suis premissis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unam cupam frumenti ad mensuram Melduni annis singulis termino festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit sive receptoris eiusdem perpetue persolvendam.

180v Item, confitetur ut supra dictus prenominatus confitens pro se et suis quibus supra se debere et legitime teneri prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet tres denarios et quartum unius oboli Lausannencium veterum annis singulis termino predicto Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui semper fuerit perpetue persolvendos, et hoc ratione cuiusdam senderii aut semite vel transitus qui presencialiter videri non potest, quos tamen dictus confitens solvere consuevit nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis predicto Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis.

Item ulterius, debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra ratione predictorum suorum bonorum supra proxime limitatorum et cognitorum omnia sua usagia sicuti et focagium, gerbam, caponeriam, corvatam, et alia in recognicione communitatis dicti loci de Chavanes recognita et specificata prout et ceteri homines sue supradicte condicionis, witnesses Egregius vir Dominus Johannes Crepini, Petrus Davidis, Petrus filius Nycodi Veyre de Cabanis, et Guillermus Savarini clericus, no signature or paraphe.

182v **Petrus filius quondam Nycodi Veyrez et Nycodus filius quondam Henrici Veyrez de Chavanes**, 25 may 1493, res et possessiones inferius descriptas et limitatas alias per Roletum Veyre eorundem confitencium quondam avum paternum recognitas in manibus Discreti viri Andree de Sollerio quondam notarii et dudum presencium extentarum commissarii,

183 Et primo, supra Fayam unam posam terre nemus domini a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, pratum Petri de Tecto quod fuit ipsius Glaudii Murisat et Johannis de Costel alias Bellaz a parte venti, et nemus prefati domini nostri a parte boree.

Item, medietatem pro indiviso cum heredibus Anthonii Carrel unius pose terre site en Voloutier juxta nemus prefati domini a partibus occidentali, boree, et venti, et juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte orientali.

183v Item, medietatem trium posarum terre sitarum loco dicto ou Serrajoz (should be Ferrajoz ?) divisarum cum Rodulpho Veyre juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte

orientali, terram dicti Rodulphi Veyre a parte occidentali, terram dicti recognoscentis a parte boree, et juxta terram Humberti Moctet a parte venti, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus Petrus Veyre confitens suo et quo supra nominibus pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet sex denarios Lausannenses novos census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem manibus persolvendos, et hoc in exoneracionem decem septem denariorum cum pyta dicte monete per dictorum confitencium predecessores recognitorum, et qui deberi solent ante huiusmodi recognitionem heredibus quondam Domini Anthonii de Vulliens senioris et modo debentur prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis.

Item ulterius, debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo in cuius supra manibus annis singulis termino predicto ut supra persolvendo, videlicet duos denarios Lausannencium novorum census quos nunc solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a dicto quondam Domino Anthonio Cornuti militi in exoneracionem sex denariorum dicte monete pridem in precedenti extenta per quos supra recognitorum et in eadem mencionatorum.

184 Item, tres partes unius pose terre divisas cum dicto Rodulpho Veyry sitas in Plano Campo de la Bollere juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, terram heredum quondam Mermeti Regis modo geniperias a parte orientali, viam publicam de Mollens a parte boree, et affrontat Campis de la Comba ? a parte venti.

Item, tres partes dymidie pose terre divisas ut supra sitas in Grossis Petris alias en Pierres Besses juxta terram heredum Glaudii Girodi vacantem a parte orientali, terram dicti recognoscentis a partibus occidentali et venti, et terram heredum Glaudii Girodi a parte boree.

Item, tres partes sexte partis duarum posarum terre sitarum in Calce juxta terram heredum Anthonii Magnini a parte orientali, terram dictorum confitencium a parte occidentali, et juxta terram Petri de Costel que fuit Johannis Paschiz a parte boree.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ou Melleir juxta terram Humberti filii Johannis Moctet a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram Petri de Tecto a parte boree, pro quibus rebus omnibus et singulis superius limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo in manibus castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli persolvendo, videlicet tres bichetos avene reffectos ad mensuram Melduni et tres denarios cum obolo Lausannenses novorum census, et hoc in exoneracionem duarum cuparum avene et quatuor denariorum cum obolo et poysia Lausannencium novorum in precedenti extenta recognitorum et qui quatuor denarii cum obolo et poysia ante presentem extentam debitorum heredibus quondam Domini Anthonii de Vullierens (error ! should be Vulliens, Vuilliens) senioris et modo ut supra debentur prelibato illustrissimo domino nostro duci etc.

184v Item, unam domum cum platea sitam in villa de Chavanes juxta curtile dicti recognoscentis a parte orientali, curtinam ipsius recognoscentis a parte occidentali, quoddam casale ipsius recognoscentis a parte boree, et quandam plateam a parte venti.

Item, tres partes quarte partis nemoris sui de Rionbos continentem circa tres posas cum dimidia que dividitur cum suis pareriis unacum suis aliis confinibus *si qui fuit venoribus* (script is apparently clear; if the phrase refers to confinibus, might it mean something like “if they can be found” ?)

Item magis, tenere confitetur dictus confitens nominibus quibus supra pro se et suis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de bonis in cuius supra manibus recognitis et que per prius fuerunt Anthonii Carrelli, videlicet unam posam terre sitam in Campo Marini ? (should probably be Martini, =Champ Martin) juxta terram dicti recognoscentis a parte occidentali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte orientali, iter publicum a parte boree, et nemus Petri et Guydonis de Tecto a parte venti.

185 Item, en Lenset (=Lonsel, Long Sel ? ; however, there is also a toponym Long Foz associated with Faye as well) alias sus Faye unam posam terre juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, terram predicti recognoscentis a parte occidentali, nemus prelibati illustrissimi domini nostri a parte boree, et pratum Johannis de Costel et Glaudii Murisat a parte venti.

Item, loco dicto en Voloutier medietatem pro indiviso cum Anthonio Carrel dimidie pose terre juxta terram Guilliermi Rapit a parte orientali, nemus prelibati domini nostri a partibus occidentali, boree, et venti.

Item, loco dicto in Stanno unam posam terre juxta terram Petri de Tecto a parte occidentali, et juxta carreriam publicam a partibus boree et venti.

Item, en Bovarens unam posam terre juxta terram dicti recognoscentis a parte venti, quasdam geniperias a parte boree, terram Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, et terram Agnetis filie Johannis Moctet uxoris Johannis Chinaul Turris de Peilz prope Viviaccum a parte orientali, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus confitens pro se et suis predictis prelibato domino nostro Sabaudie etc. duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet undecem denarios Lausannenses novorum census annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos, et hoc in exoneracionem viginti denariorum cum obolo Lausannensem novorum census per dictos quondam Nycodum Veyrez et Anthonium Carrelli in precedenti extenta recognitorum et qui ante presentem solvebantur heredibus quondam Domini Anthonii de Vulliens senioris et modo debentur illustrissimo domino nostro Sabaudie etc. duci prout superius describitur.

185v Item magis, tenere confitetur de dictis bonis terciam partem unius pose terre site es Chagnes juxta terram Petri de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram dicti confitentis a partibus occidentali et boree, iter publicum de Mollens a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in Plano de la Biolliery juxta terram Glaudii Girodi a parte orientali, terram dicti recognoscentis a parte occidentali, viam publicam a parte boree, et geniperias a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam in Biolleria seu in Grossis Petris alias Pierres Besses juxta terram heredum Glaudii Girodi ex oriente, terram eiusdem confitentis ex occidente, terram Petri de Costel ex borea, quasdam geniperias ex vento, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis dictus ut prenominatus confitens nominibus premissis pro se et suis predictis debere et legitime solvere teneri confitetur prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duas cupas avene ad mensuram Melduni et quatuor denarios cum obolo et poysia Lausannenses novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit aut receptoris eiusdem persolvendos.

186 Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro et suis premissis de bonis et recognitione predictis et per prius de bonis quondam Petri Paschiz et Anthonii Carelli, videlicet unam posam terre sitam en Champ Martin juxta terram dicti recognoscentis a parte orientali, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte venti, nemus Petri et Guydonis de Tecto a parte occidentali, et terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Bovanens juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii filie quondam Johannis de Curia a parte venti, terram dicti recognoscentis a parte boree, et terram Humberti Moctet a partibus orientali et occidentali, pro quibus rebus supra proxime confinatis et recognitis debere et legitime solvere tenere confitetur idem prenominatus recognoscens nominibus quibus supra pro se et suis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet viginti unum denarios cum poysia Lausannencium novorum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus jamsepedicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem persolvendos, et hoc in exoneracionem quatuor solidorum Lausannensium debitorum per quondam Petrum Paschiz et Anthonium Carrelli.

186v Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus confitens nominibus quibus supra pro se et suis quibus supra a prememorato domino nostro Sabaudie etc. duce de bonis predictis, quondam ochiam continentem circa unam fossoratam sitam in medio ville de Chavanes loco dicto ou Poyet juxta carriera publicam a parte orientali, domum seu grangiam dicti recognoscentis a parte occidentali et eciam ex borea, et ochiam Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte venti.

Item, quondam aliam ochiam continentem circa dimidiam fosseratam sitam ante domum Mermeti filii quondam Anthonii de Costel juxta ochiam dicti Mermeti a parte boree, carriera publicam a parte venti, ortum dicti recognoscentis a parte orientali, et ochiam eiusdem recognoscentis a parte occidentali, pro quibus rebus proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens suo et quo supra nominibus

pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum obolum Lausannensem novorum census quem nomine ipsius prelibati illustrissimi domini nostri duci solvere *soliti sunt* (but the amount is one obole, singular, should be *solitus est*) Nobili Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andre[e] in cuius supra manibus persolvendum, et hoc in exoneracionem viginti denariorum Lausannencium novorum census per quondam Anthonium Carrelli acthenus recognitorum.

187 Item magis, tenere confitetur idem prenominatus confitens nominibus premissis pro se et suis quibus supra a prelibato domino nostro etc. duce et suis quibus supra sub dicto suo homagio francho et censito, res subscriptas que fuerunt de bonis predictis et per prius de recognicione quondam Richardi Grinjoz,

Et primo, unam posam terre sitam in territorio de Calce de Chavanes juxta semitam tendentem versus Montet a parte occidentali, terram Petri de Costel alias Belaz a partibus orientali et boree, et terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, quasdam terras vacantes conversas in geniperias a parte boree, terras dicti Guydonis de Tecto que fuerunt Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, et terram dicti recognoscentis a parte occidentali.

187v Item, unum morsellum prati situm subtus viam publicam in Claudio de Vaciouz juxta pratum prenominati Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, pratum Humberti filii Johannis Moctet a parte occidentali, carreriam publicam a parte boree, et pratum Mermeti filii Anthonii de Costel alias Belaz a vento, pro quibus rebus supra proxime confinatis et recognitis dictus suprasepenominatus recognoscens suo et quo supra nominibus pro se et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet viginti unum denarios cum obolo Lausannencium novorum annis singulis perpetue termino predicto et in cuius supra manibus persolvendos, quos tamen solvere soliti sunt nomine prelibati domini nostri prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis termino predicto annuatim persolvendos.

Item ulterius, debere et legitime solvere teneri confitetur dictus Petrus confitens nominibus premissis pro se et suis quibus supra prelibato domino nostro duci et suis premissis, videlicet duas cupas et unum quarteronum avene reffectum ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos.

188 Item magis, tenere confitetur idem confitens prenominatus suo et quo supra nominibus pro se et suis quibus supra a prelibato domino nostro duce et suis premissis de eisdem bonis et sub dicto homagio francho et censito et que quondam fuerunt de bonis et recognicione Anthonii Culard, videlicet unam seyturatam prati sitam in territorio de Claudio subtus villam de Chavanes loco dicto en Vaciouz juxta pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus venti et occidentali, carreriam publicam a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto a parte orientali, pro qua seyturata prati prenominatus recognoscens nominibus quibus

supra pro se et suis quibus supra confitetur debere et legitime solvere teneri prememorato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet decem septem denarios Lausannenses novorum census, de quibus solvere consuevit nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis et suorum hospitali Melduni, videlicet sexdecim denarios Lausannenses novorum, et ipso prelibato domino nostro unum denarium predicte monete annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostoli in cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem [manibus] perpetue persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra ipse prenominatus recognoscens nominibus quibus supra pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro et suis premissis tam de bonis predictis quam de bonis que antiquitus fuerunt Richardi Grinjoz, videlicet jus suum cum suis parcionariis furni de Chavanes, pro quo furno seu jure ipsius furni debere et legitime solvere teneri confitetur dictus supranominatus confitens nominibus premissis pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro Sabaudie etc. duci et suis ut supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum quarteronum cum dimidio et quartum unius quarteroni cum octavo alterius quarteroni frumenti ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Appostoli in manibus cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem persolvendos.

188v Item magis, tenere confitetur ut supra dictus recognoscens nominibus premissis pro se et suis quibus supra a prelibato domino nostro duce et suis predictis ut supra de bonis et nova recognicione Glaudii Giroz (=Girod, Girodi) et postremo per ipsum facta in manibus supradicti commissarii et per prius de bonis et recognicione quondam Anthonii et Johannis Frarem ? (is this an attempt at Ferrareii ?), videlicet res subscriptas,

Et primo, en la Curta Raye duas partes unius pose terre juxta terram Petri et Guydonis de Tecto a partibus orientali et occidentali, et terram que quondam fuit Nycodi Carrelli vacantem a parte boree.

Item, in Plano de Campo de la Brollyre (=Bioleyre ?) duas posas terre juxta terram Petri et Guydonis de Tecto et dicti confitentis a parte orientali, terram ipsius confitentis a parte occidentali, et terram que quondam fuit Anthonii Carrelli a parte boree, pro quibus rebus superius proxime confinatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus recognoscens nominibus premissis pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet novem cupas avene ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Appostoli in cuius supra castellani Melduni seu receptoris eiusdem qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit manibus persolvendas.

189 Item magis, tenere confitetur ipse prenominatus confitens pro se et suis premissis et nomine quo supra a prelibato domino nostro Sabaudie etc. duce et suis quibus supra sub predicto suo homagio franchi et censito de bonis alias per Mermetum Decimatoris de Montet prope Rotam recognitis in dicti Andree de Sollerio manibus et que per prius fuerunt de bonis Nycodi Veyre et Anthonii Carrelli de Chavanes supra Meldunum, ex empto per dictum confitentem facto a dicto Mermeto instrumento manu Rodulphi Decimatoris recepto et signato

17 mar 1489 laudato per Petrum *militis assertum procuratorem*? Vuaudi instrumento per Johannem Nycati recepto 09 mar 1489 sub sigillo laudimi? patrie Vuaudi (have the dates been reversed here? – the purchase must precede the confirmation!), videlicet quandam peciam prati continentem unam seytoratam prati alias existentem in terram sitam in finagio de Chavanes loco dicto in Campo Martini juxta pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, iter publicum a parte venti, pratum dicti confitentis a parte orientali, et affrontat terre Petri filii Johannis Moctet a parte occidentali, pro qua pecia prati supra proxime limitata et recognita debere et legitime solvere tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens suo et quo supra nominibus pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duos denarios Lausannenses novorum, et prefato Domino Johanni de Blonay seu eius heredibus tanquam causam habenti ab heredibus prefati quondam Domini Anthonii Cornuti militi, videlicet unum obolum predicte monete census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus perpetue persolvendos, et hoc in exonerationem decem septem denariorum cum pyta dicte monete debitorum prelibato domino nostro et suis premissis, et sex denariorum debitorum heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti in precedentib[us] extenta per dictum quondam Nycodum Veyre recognitorum.

189v Item, de eisdem bonis et recognicione quandam peciam prati continentem unam seytoratam vel circa alias in terram sitam in dicto loco de Campo Martini juxta pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, iter publicum tendentem a Melduno versus Rotam a parte occidentali, et pratum dicti Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus boree et venti, pro quaquidem pecia prati superius proxime confinata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens nominibus premissis pro se et suis quibus supra prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres denarios cum obolo Lausannenses novorum census singulis annis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos.

190 Item magis, tenere confitetur ipse superius nominatus recognitus nominibus quibus supra pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra sub dicto homagio francho et censito de bonis alias recognitis in manibus quibus supra per Jacobum et Roletum de Tecto, Roletum Veyre, Francesiam et Agnetam filias quondam Johannis de Curia de Cabanis supra Meldunum, ex successione legitima dicti quondam Roleti Veyre, videlicet quartum unius seytorate prati situm in territorio de Nex juxta pratum Petri de Tecto ex occidente, terram Glaudii de Tecto et Agnete relicte Nycodi Excofferii ex vento, pratum Guydonis de Tecto, Glaudii de Tecto, et Agnetis relicte Nycodi Excofferii ex oriente, pratum dicti Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat ex borea.

Item, unam posam terre vel circa sitam loco dicto es Chagnes juxta terram dicti confitentis a partibus orientali et boree, quasdam terras seu geniperias Phillipi Pyn que fuerunt Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte occidentali, et senderium de Mollens a parte venti.

190v Item, quartam partem duarum posarum terre sitarum loco dicto en Plain pro indiviso cum Petro de Tecto, Guigone de Tecto (should be Guidone de Tecto ?), Glaudio de Tecto, et Agneta relicte Nycodi Escofferii juxta iter publicum a parte boree, et pascua communia de Chavanes a partibus orientali et venti, et terram seu geniperias Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidental.

Item, loco dicto en Vertillieres quartam partem duarum peciarum terre contiguarum itinere intermedio pro indiviso ut supra, quarum Prima sita est juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Belaz a parte boree, et iter publicum a parte venti, Alia jacet ibidem prope juxta iter publicum a parte borea, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidental, terram Johannis Aguens ? alias Moctet a parte orientali, et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, en la Biolery quartam partem unius pose cum dimidie terre pro indiviso ut supra juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Anthonie filie quondam Nycodi Cara vacantem a parte occidental, iter de Mollens a parte boree, et juxta terram dicti confitentis a parte venti.

Item, quartam partem unius pose terre site in territorio de Bovarens pro indiviso ut supra juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte orientali, et terram heredum Glaudii Giroz vacantem a parte occidental inferius, et quasdam terras vacantes hinc et inde, videlicet a partibus boree et venti.

191 Item, quartam partem unius pose terre nunc in nemus converse site in territorio de la Bollery subtus Ardra pro indiviso ut supra juxta terram heredum quondam Anthonii Frarerii (=Ferrarii) a parte boree, et terram dictorum confitencium a parte venti, alios vero limites ignorat, pro quibus rebus superius proxime limitatis et recognitis debere et solvere legitime teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens nominibus quibus supra pro se et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo prelibato illustrissimo domino nostro Sabaudie etc. duci et suis predictis facta prius debita equancia per certos probos ad hec deputatos et electos cum Petro, Guydone, et Glaudio de Tecto, et Agneta relicta Nycodi Excoffierii, videlicet unam cupam cum dimidia et unum quarteronum avene reffetos ad mensuram Melduni annis singulis per dictum confitentem nomine premisso in cuius supra castellani Melduni manibus seu receptoris eiusdem termino predicto festi Sancti Andree Appostolli perpetue persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ipse prenominatus recognoscens suo et quo supra nominibus pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet jus et usum suum nemorum, pascuorum communium, viarum publicarum seu itinerum publicorum, aquarum decursuum existencium et sitorum in confinibus de Chavanes vel tamen prope pro indiviso cum suis consortibus.

Item, debere et legitime solvere teneri confitetur supramemoratus confitens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet omnia usagia communia veluti focagium, gerbam, corvatam, caponeriam, et omnia alia usagia contenta et comprehensa in recognicione communitatis de Chavanes.

191v Item magis, debere et legitime solvere teneri confitetur idem confitens superius sepenominatus suo et quo supra nominibus pro se et suis quibus supra prelibato domino nostro et suis quibus supra, videlicet tres denarios cum quarto unius oboli Lausannenses novorum anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli, quos tres denarios et quartum unius oboli monete predicte solvere consuevit dictus confitens ut supra nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis et suorum Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti a prefato Domino Anthonio Cornuti militi ut supra, et hoc ratione cuiusdam semitis sive transitus tendentis a domibus illorum de Tecto versus Fontem de Subtus et tamen nunc videri non potest.

Item magis, tenere confitetur dictus Petrus recognoscens suo et quibus supra nominibus pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis premissis ex abbergamento sibi noviter facto in presenti extenta, videlicet sex posas tam terre quam nemoris sitas en la Periry ? sive en la Planchy juxta terram ipsius confitentis, Petri Belaz, et Phillipi Pyn de Melduno ex oriente, campum Francesie filie quondam Petri Udreil ? uxoris Johannis de Mont de Melduno, terram sive nemus dicti confitentis, Guydonis de Tecto, et Mermeti Belaz ex borea, nemus prelibati illustrissimi domini nostri vocatum du Devens ex occidente, nemusque eiusdem domini nostri ex vento.

192 Item, quinque posas sitas loco dicto en Fay juxta campum dicti confitentis, Guydonis, et Petri de Tecto, Humberti Millet alias Mocet, et Petri Belaz ex oriente, nemus eiusdem domini nostri ducis ex oriente et borea, pratum eiusdem confitentis ex occidente, et pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat et terram dicti Petri Veyre confitentis a vento, pro quibus debere et legitime solvere teneri confitetur prenominatus confitens nominibus quibus supra pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duos solidos Lausannenses novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetuo presolvendos, witnesses Venerabilis Dominus Johannes Crepini (=Crespy, Crespin) jurisperitus, Petrus Davidis, et Guilliermus Savarini clericus.

193 **Rodulphus Veyre alias habitatoris Melduni**, 25 ? (vigesima quinta quinta) may 1493, confitetur solemniter et tanquam in judicio si esset publice ac manifeste recognoscit se et suosque predictos esse, velleque esse, et esse debere ac eius predecessores fuisse et eius liberos natos et nascituros per singulas nasciones naturales et legitimas ac ab eisdem descendantibus homines franchos et censitos prelibati illustrissimi domini nostri Sabaudie etc. ducis et suorum ab eodemque domino nostro et suis predictis tenere, velle tenere, et tenere debere ac possidere sub dicto homagio francho et censito in manibus Providi viri Andree de Sollerio quondam notarii dudum presencium extenterum commissarii, videlicet res et possessiones subscriptas,

193v Et primo, medietatem trium posarum terre sitarum loco dicto ou Ferradoz (=Ferrajoz) juxta terram Petri filii Roleti Veyre a parte orientali, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, terram dicti Petri filii Roleti Veyre a parte boree, et terram Petri de Costel alias Belaz a parte venti.

194 Item, unam posam terre sitam en Durel alias en la Batallie juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, iter publicum a parte occidental, terram Petri filii Roleti Veyre a parte boree, et terram Petri de Costel alias Belaz que fuit Johannis Paschiz et plurium aliorum quondam senderio intermedio a parte venti, pro quibus rebus supra prope limitatis et recognitis debere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duos denarios Lausannenses novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli ut supra solvendos in manibus cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam prefati Domini Anthonii Cornuti militis, videlicet unum obolum dicte monete annuatim et termino predicto persolvendum, et hoc in exoneracionem decem septem denariorum cum poysia Lausannensem novorum debitorum quondam Domino Anthonio de Vulliens seniori, et sex denariorum dicte monete heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti in precedenti extenta recognitorum per quondam Nycodum Veyre et Anthonium Carrelli. (The two sums last named here seem in fact to have been owed to the heirs of the *same* Dominus Anthonius Cornuti, in the respective prior reconnaissances by Nycodus Veyre and by Anthonius Carrelli, but phrased slightly differently in each recognaissance.)

Item, quartam partem unius pose terre site in Plano Campo de la Biollery juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidente, terram heredum quondam Mermeti Regis modo in geniperias reductam a parte orientali, viam publicam de Mollens a parte boree, et affrontat Campis de la Combaz a parte venti.

194v Item, quartam partem dymidie pose terre site in Grossis Petris alias en Pieres Bessies juxta terram heredum Glaudii Girodi a parte orientali, terram Petri filii Roleti Veyre a parte occidentali et eciam a parte venti, et juxta terram heredum Glaudii Girodi a parte boree.

Item, quartam partem sexte partis duarum posarum terre sitarum in Calce juxta terram Petri filii Nycodi Veyre que fuit heredibus quondam Anthonii Magnini a parte orientali, et terram Petri Veyre a parte occidentali, terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschyz alias Vuepaz a parte boree, pro quibus rebus et possessionibus superius proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus supranominatus recognoscens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum bichetum avene reffectum ad mensuram Melduni et unum denarium cum poysia Lausannensem novorum census et hoc in exoneracionem duarum cuparum avene reffectarum et quatuor denariorum cum obolo et poysia dicte monete in precedenti extenta per dictos quondam Nycodum Veyre et Anthonium Carrelli recognitorum et cognitarum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti supramemorati castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore fuerit seu receptoris eiusdem persolvendos, dicens et asserens idem prenominatus recognoscens quod si se teneret et faceret focum in rebus prelimitatis et prerecognitis, teneretur prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis ad focagium, gerbam, caponem, corvatam, et cetera usagia in recognicione communitatis de Chavannes contenta et descripta.

195 Item, tenere confitetur prenominatus confitens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis, videlicet unam posam terre sitam loco dicto es Terroux juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram Petri filii quondam Johannis de Costel alias Bellaz a parte occidentali, et affrontat prato Glaudii de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, et juxta terram Petri Veyre et Petri filii Jacobi de Tecto a parte venti.

Item, quartam partem quarte partis nemoris sui de Riombos continentem unam posam cum dymidia terre que dividitur cum suis pareriis, limites tamen ignorat.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Riombos juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte venti, terram Petri filii Vulliermi (=Guilliermi) Rapyt a parte boree, terram Petri de Costel alias Belaz que fuit Johannis Paschiz alias Vuepaz a parte orientali, et juxta terram Guydonis de Tecto a parte occidentali, pro quibus rebus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quatuor denarios cum obolo Lausannenses novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus persolvendos, et hoc in exoneracionem viginti duorum denariorum cum obolo dicte monete pridem per dictos quondam Nycodium Veyre et Anthonium Carrelli in precedenti extenta recognitorum, et qui viginti duo denarii cum obolo debere solent ante presentem extentam heredibus quondam Domini Anthonii de Vulliens et modo debentur prelibato illustrissimo domino nostro duci, actum ut supra presentibus quibus supra.

196v **Humbertus filius quondam Johannis Milliet alias Moctet de Chavanes supra Meldunum facta per Petrum Davidis nomine ipsius Humberti**, 25 may 1493, Petrus Davidis agens recognoscens et confitens in hac parte vice nomine et ad opus predicti Humberti filii quondam Johannis Milliet alias Moctet de Chavanes supra Meldunum, de bonis suis paternis alias per dictum quondam Johannem Millet alias Moctet eiusdem confitentis quondam patrem recognitis in manibus quondam Providi viri Andree de Sollerio notarii et dudum presencium extenterum commissarii et que per prius fuerunt et processerunt de bonis Jaquete relicte quondam Petri Moctet de Chavanes ex successione paterna, videlicet res et possiones (=possessiones) infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Chavanes,

197 Et primo, medietatem duarum posarum terre sitaum in territorio de Voloutier juxta aliam medietatem dictarum duarum posarum terre quam tenet Agnes uxor Johannis Chinaul de Turre de Peil prope Viviacum a parte boree, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum Anthonii de Curia a parte occidentali, pratum Petri Veyre a parte orientali, et planchiam dicti recognoscentis a parte venti.

Item, quintam partem unius pecie terre seu planchie et nemoris continentem duas posas sitas in territorio de la Rossery juxta nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte occidentali, nemus hospitalis Melduni a partibus orientali et boree, et planchiam Francesie filie quondam Petri de Costel a parte venti.

197v Item, tres partes quinte partis unius seytorate prati site in Voloutier juxta pratum dicti confitentis ex una parte, et juxta pratum dicti Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quandam Johannis de Curia a partibus occidentali et venti.

Item, ibidem sextam partem unius pose terre site juxta nemus prelibati domini nostri ducis a partibus *orientali* et boree, pratum dicti recognoscentis supra proxime confinatum a parte *orientali*, et quandam planchiam dicti recognoscentis a parte venti. (One of the *orientali* should probably be *occidentali*.)

Item, quintam partem pro indiviso cum Gaudio Murisat unius pecie prati continentem circa unam seyturatam prati sitam loco dicto en Pra Dym Dyn (sic – should be Pra Dyn) juxta pratum Petri Veyre a partibus venti et occidentali, pratum Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte boree, et pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali.

Item, tres partes quinte partis unius pecie prati continentis unam falcatam prati sitam in Plano dou Chanoz juxta pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte orientali, pratum dicti recognoscentis a partibus occidentali et boree, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, tres partes quinte partis unius pecie prati continentis dymidiam falcatam prati sitam subtus Chavanes juxta pratum dicti recognoscentis a parte orientali, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte boree, et pratum Petri de Tecto et plurium aliorum a parte venti.

198 Item, tres partes quinte partis unius falcate prati site en Agrineir juxta pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit liberorum quandam Johannes de Curia a parte orientali, pratum dicti recognoscentis a partibus occidentali et venti, et pratum dicti Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, tres partes quinte partis unius ochie continentis unam fossoratam en Cheneveres juxta pratum dicti recognoscentis superius ex occidente, pratum Petri filii quandam Guillermi Rapit a parte venti, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat inferius a parte orientali, et pratum Petri de Costel alias Bellaz a parte boree.

Item, tres partes quinte partis unius morselli prati siti in territorio subtus Benyery juxta pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali, pratum Petri de Costel quod fuit Johannis Paschyz et plurium aliorum a parte boree, pratum Petri Veyre a parte venti.

Item, tres partes quarte partis trium posarum nemoris sitarum in Rotondo Nemore juxta nemus hospitalis Melduni a parte boree, nemus dicti recognoscentis a partibus venti et orientali, et terram predicti recognoscentis a parte occidentali, pro quibus rebus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur idem prenominatus confitens nomine quo supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quatuor denarios cum obolo Lausannenses census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli persolvendos, quos vero solvere soliti sunt nomine prelibati domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam

causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militi vigore quorundam pactorum habitarum inter inclite recordacionis *Illustrissimi Domini Ludovici* (should be *Illustrissimum Dominum Ludovicum*) de Sabaudia dominum Vuaudi et prefatum Dominum Anthonium Cornuti sub potestate pro parte ipsius Domini Ludovici imperpetuum reddimendi ut in lictera a prelibato Illustrissimo Domino Ludovico emanata continetur ut in precedentibus extensis mencio habetur.

198v Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro Sabaudie etc. duce de bonis predictis, res sequentes,

Et primo, tres partes trium posarum terre sitarum en Voloutier juxta ortum dicti confitentis a parte orientali, pratum Petri filii Nycodi Veyre a parte occidentali, terram dicti recognoscentis a parte venti, et affrontat nemori hospitalis Melduni a parte boree.

Item, tres partes duarum falcatarum prati sitarum en Voloutier juxta pratum dicti recognoscentis a parte orientali, terram dicti recognoscentis a partibus boree et occidentali, et pratum Petri de Tecto et Petri de Costel alias Belaz quod fuit ecclesie de Mollens a parte venti.

Item, tres partes unius planchie continentis terciam partem unius pose site ibidem juxta pratum dicti recognoscentis supraconfinatum a parte (should be partibus) orientali et occidentali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte orientali, pratum quod fuit ecclesie de Mollens quod solet esse terra a parte venti, et affrontat terre dicti confitentis a parte boree.

199 Item, pro premissis rebus superius proxime confinatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus supranominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duos solidos et tres denarios Lausannenses novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli persolvendos quos nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti a prenominato Domino Anthonio Cornuti militi (should be milite, ablative case) vigore quorundam pactorum habitorum inter inclite memorie recordacionis *Illustrissimum Dominum Ludovicum* de Sabaudia dominum Vuaudi et Dominum Anthonium Cornuti sub potestate reservata quod prelibatus Dominus Ludovicus de Sabaudia et sui successores possint et valeant nunc et imperpetuum reddimere predictum censem ut in precedenti extenta mencio habetur.

Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis premissis de bonis predictis sub predicto suo homagio francho et censito, res subscriptas,

199v Et primo, en Chavanyollaz tres partes dymidie pose terre juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, terram Francesie filie Petri de Costergio a parte occidente, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti

Cerjat a parte oriente, et affrontat terre dicti confitentis a parte boree, et itineri publico a parte venti.

Item, tres partes unius ochie continentis unam fossoratam sitam apud Chavanes juxta domum dicti confitentis a parte venti, ochiam Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte boree, iter publicum a parte orientali, et clausum Guydonis de Tecto a parte occidentali.

Item, en Fornet tres partes unius pose terre juxta terram Petri Rapit ex vento, terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit ecclesie de Mollens a parte boree, terram Petri Bellaz que fuit Johannis Paschiz alias Vuepa a parte occidentali, et affrontat terre Francesie filie Petri de Costel a parte orientali.

Item, tres partes unius morselli prati siti in Planchia dou Cheynoz juxta pratum ecclesie de Mollens quod solet esse terra a parte occidentali, pratum Petri filii Nycodi Veyre et plurium aliorum a parte orientali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte boree, et affrontat prato dicti Petri Veyre a parte venti.

Item, unum morsellum prati situm es Allues continentem quartum unius fossorate juxta terram Petri Veyre a parte occidentali, terram dicti recognoscentis a parte orientali, pratum heredum Uldrici de Curia et Anthonii Carrelli a parte venti.

Item, quartum unius morselli nemoris siti en Riombos juxta nemus hospitalis Melduni a parte boree, iter publicum a parte orientali, et nemus Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit Johannis de Curia a parte occidentali.

200 Item, en Chavanyoles tres partes unius morselli prati juxta pratum dicti confitentis et suorum condivisorum a parte (should be partibus) venti et occidentali, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit quondam Johannis de Curia a parte boree, et juxta pratum Petri Rapit a parte orientali, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes decem denariorum cum obolo Lausannencium veterum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus perpetue persolvendas, et ulterius debere confitetur ut supra, videlicet tres partes trium denariorum cum poysia Lausannencium veterum quos solvere solitus est prefato Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim termino predicto persolvendos.

Item magis, tenere confitetur prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de bonis premissis sub predicto homagio franchi et censito, res subscriptas,

200v Et primo, quondam domum sitam in villa de Chavanes juxta domum ipsius recognoscentis a parte boree, domum dicte Agnetis eius sororis que fuit quondam Johannis

Girodi a parte venti cum quadam curtina ante existente, ochiam ipsius recognoscentis et dicte Agnetis a parte occidentali, domum Guydonis de Tecto quadam reueta intermedia ex oriente.

Item, unum curtile nunc conversum in ochiam situm ibidem juxta carreriam publicam a partibus orientali et boree, terram Petri filii Roleti Veyre a parte occidentale, et juxta curtile dicti confitentis a parte venti.

Item, es Alues unam fossoratam prati juxta pratum dicti recognoscentis superius limitatum a parte occidentali, pratum Clemencie filie Johannis Gerlaz ? (=Herbaz !) a parte orientali, et pratum Uldrici de Curia a parte venti.

Item, unam peciolam prati sitam in Secheron juxta pratum Petri de Tecto quod fuit dicti Glaudii Murisat a parte orientali, pratum Petri filii quondam Roleti Veyre a parte occidentali, pratum Johannis Paschyz alias Vuepaz a parte boree, et pratum Petri Veyre et plurium aliorum a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Bovanens juxta terram Petri Rapit a parte boree, terram dicti confitentis a partibus orientali et venti, et juxta terram Petri Rapit a parte occidentali.

Item, tres partes unius pecie terre continentis duas partes unius pose terre site en Biolles juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, pratum Petri Belaz que fuit Jaqueti Malley a parte occidentali, et terram Francesie filie Petri de Costel a parte boree.

Item, tres partes unius pecie terre continentis duas partes unius pose terre site supra Montem juxta terram Phillipi Pyn que fuit heredibus quondam Anthonii Carrelli a parte orientali, viam publicam tendentem apud Mollens a parte venti.

201 Item, dymidiam posam terre sitam en Plans juxta terram dicti recognoscentis a parte occidentali, terram Petri de Tecto a parte orientali, viam publicam a parte venti, et terram Petri de Costel alias Bellaz a parte boree.

Item, loco dicto de Stanno es Chyntres de Plan tres partes medietatis dymidie seyturate prati juxta pascua communia a parte orientali, terram Petri et Guydonis de Tecto a parte occidentali, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte boree, et carreriam publicam a parte venti.

Item, unam posam terre sitam eu Durel juxta terram Petri de Tecto a parte boree, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, et terram Petri de Costel alias Belaz que fuit Johannis Paschiz alias Vuespaz a parte orientali, et iter publicum a parte occidentali.

Item, dymidiam posam terre sitam en la Combeta juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit quondam Johannis de Curia a parte venti, terram dicti confitentis a parte orientali, et juxta terram Guydonis de Tecto a parte occidentali.

Item, supra Fayam duas partes unius pose terre juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte orientali, terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Jacobi Pyn clerici de Melduno a parte occidentali, et nemus prelibati domini nostri ducis Sabaudie etc. a parte boree, et juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti.

201v Item, dymidiam posam terre sitam en Fornet juxta terram Guydonis de Tecto a partibus venti et orientali, terram Petri Rapit a parte boree, terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschiz a parte occidentali.

Item, dymidiam posam terre sitam en Champz Martin juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte boree, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, nemus prelibati illustrissimi domini nostri a parte occidentali, et terram Humberti filii Johannis Moctet a parte venti.

Item, dymidiam posam terre cum prato ibidem contiguo sitam en Volentier (=Volotier) juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, terram dicti confitentis a partibus orientali, et boree terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti.

Item, medietatem duarum posarum nemoris sitarum in territorio de Lessert juxta nemus dicti confitentis a parte boree, terram seu nemus heredum Glaudii Girodi a parte venti, alias vero limites ignorat.

Item, tres partes medietatis unius pose terre site ibidem juxta nemus proxime limitatum a parte orientali, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, pratum Guydonis de Tecto a parte venti, et nemus dicti recognoscentis a parte boree.

Item, tres partes duarum posarum terre sitarum en Volentier (=Volotier) in duabus peciis, quarum Prima est juxta nemus dicti confitentis a parte orientali, terram eiusdem recognoscentis a parte occidentali, nemus hospitalis Melduni a parte venti nunc tamen reducta in nemus, Aliam vero peciam tenet dicta Agnes.

202 Item, tres partes medietatis unius seyturate prati site en Chesaul juxta terram Petri de Costel alias Bellaz a parte occidentali, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit heredibus Johannis de Curia a parte orientali, pratum Petri de Costel alias Bellaz quod solet esse nemus a parte boree, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit liberorum quo[n]dam Johannis de Curia a parte venti.